
                                           Z Á P I S č. 8/2016
            ze schůze představenstva BD Braník-Podolí, konané dne 9.5. 2016

Přítomni : p.Svobodová,  Ing. Čiperová, Ing. Pelíšek, Mgr.Husák
Omluveni: Ing. Balogh,  Ing. Hollmann

Představenstvo se na své schůzi projednalo následující problematiku :

1) Jarní členská schůze BDB-P, zaměřená především na projednání dokumentů o 
hospodaření  družstva v minulém roce, se bude konat ve středu, 25. května 2016, od 
18:00 hodin v jídelně ZŠ Jeremenkova.

V souladu ze Stanovami BDB-P obdrželi již všichni družstevníci pozvánku na tuto členskou 
schůzi. Podklady pro jednání ČS jsou k dispozici na www-stránkách BDB-P nebo po dohodě 
v kanceláři BDB-P.

2)  Podepsáním Předávacího protokolu a předáním faktury bylo převzato ze strany BDB-P od 
společnosti Pražské vodovody a kanalizace, a.s. dílo „Oprava vodovodní přípojky vč. výměny
měřidla spotřeby Jeremenkova 62“. 

3) Byla přijata informace Pražské plynárenské a.s., že ve dnech 6. až 10. června 2016 bude
přerušena  dodávka  plynu pro  objekt  BDB-P  „A“,  Jeremenkova  54-56.  Důvodem  je
rekonstrukce plynového potrubí.

4) Představenstvo přijalo stanovisko k návrhu vlastníka pozemku parc.č. 1651/6, který navrhl
jednání  nad katastrální  mapu dotčených pozemků s cílem dohody o novém geometrickém
vyměření,  které by umožnilo lepší využití  pozemků z strany vlastníků. Stanovisko BDB-P
bude předáno písemně v 19. týdnu t.r.

5) Dále se představenstvo zabývalo běžnými  záležitostmi, které družstevní život přináší, a to
např.:

A)  Bylo  projednáno  oznámení  o  plýtvání  teplem  při  vytápění  sušárny  objektu  „B“
Jeremenkova 58-60. Představenstvo zkonstatovalo, porovnáním spotřeby a nákladů za teplo
všech  srovnatelných  a  případně  dotčených  bytů  v tomto  objektu,  že  nedošlo  k žádnému
zvýhodnění některých bytů. 

B)  Byla projednána a odsouhlasena žádost o opětné zprovoznění místnosti pro sušení prádla
v objektu „E“ Jeremenkova 74-76. Společnost AREPIX s.r.o. provede nutné práce v průběhu
měsíce června t.r.

Kontakt na     představenstvo pouze přes mobilní telefon č. 608009056 !!!!

WWW-stránky BDB-P na adrese :     www.bdbp.cz

Příští schůze představenstva se bude konat v     pondělí, 23. května 2016, od 17:00 hodin.

Zapsal:  Mgr. Husák

1

http://www.bdbp.cz/

